
Ersatzteile für  Tankauflieger 56303
04/00

Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung
Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt)

9495183 Aufkleber Tankauflieger 9415033 Kotflügel vorne 4305343 Stoßfängerhalterung
4305345 Tank
9415032 Tankhalterung kurz

9415039 Achsen - Beutel 9415036 Metallteile - Beutel 9415031 Tankhalterung lang
BH -   1 (   4 ) Radnaben BP -   1 (   2 ) Federsitze 4305347 Tankwand hinten
BH -   2 >    53029 < (   8 ) Metalllager ( 1150 ) BP -   2 (   4 ) L-Form-Halter 4305346 Tankwand vorne
BH -   3 > 9805557 < (   4 ) Sicherungsmuttern 4 mm BP -   3 (   2 ) Schmutzfängerhalterungen
BH -   4 (    2 ) Achsen 3 x 14 mm BP -   4 (   4 ) Aufhängungsstreben A hin.
BH -   5 (   4 ) Radachsen BP -   5 (   4 ) Aufhängungsstreben B hin. 9005407 Teile A (A1 - A2) Kotflügel + Stoßstange hin.

(   1 ) Rohr 9 x 100 mm BP -   6 (   2 ) Aufhängungsplatte 0005500 Teile B (B1 - B13) Abdeckung 
(   1 ) Kupplungsplatte Rückleuchten und Achsgehäuse

0005501 Teile C (C1 - C7) Sattelplatten + Verriegelung
1055568 Bauanleitung Tankauflieger 9415040 Poliertuch 0005530 Teile D (D1 - D9) Tanklager u. Tankdeckel

4005053 Rahmen links 9005430 Teile E (E1 - E10) Leiter u. diverse Teile
4005054 Rahmen rechts 0115106 Teile S (S1) Bremslichtgläser rot

9405864 Befestigungsteile - Beutel 9805456 Reifen ( 2 ) 0445258 Teile V (V1 +V2) Felgen hinten
BM -   1 (   4 ) Dämpferkragen 9415034 Rohr ( 2 )
BM -   2 (   3 ) Spannmuttern
BM -   3 (   1 ) Bolzen f. Arretierstück
BM -   4 (   4 ) Dämpferstangen 9465482 Schrauben - Beutel A
BM -   5 (     50592 ) (   2 ) Kugelköpfe 5 mm BA -   1 >    53014 < ( 15 ) Schrauben 3 x 20 mm
BM -   6 > 9405920 < (   2 ) Kreishülsen 5 x 13 mm BA -   2 > 9805574 < (   2 ) Schrauben 3 x 18 mm

BA -   3 >    53269 < ( 10 ) Schrauben 3 x 12 mm
BA -   4 > 9805620 < (   3 ) Schrauben 3 x 25 mm

0115171 Blinkerteile orange BA -   5 >    53012 < (   8 ) Schrauben 3 x 10 mm
9415030 Brücke oben BA -   6 >    53020 < ( 34 ) Schrauben 3 x   8 mm

BA -   7 ( 58 ) Kragenmuttern 3 mm

9415035 Feder - Beutel
BS -   1 (   2 ) Halterfedern 9465483 Schrauben - Beutel B
BS -   2 (   1 ) Gewindestange 3 x 105 mm BB -   1 (     50583 ) (   1 ) Schneidschraube 3 x 15 mm
BS -   3 (   4 ) Zylinderkappen BB -   2 (     50578 ) (   8 ) Schneidschrauben 3 x 10 mm
BS -   4 (   4 ) Dämpferzylinder BB -   3 >    53015 < (   5 ) Schneidschrauben 3 x   8 mm
BS -   5 (   4 ) U - Bolzen BB -   4 (   5 ) Schrauben 3 x 23 mm
BS -   6 (   4 ) Dämpferfedern BB -   5 > 9805573 < (   4 ) Passschrauben 3 x 18 mm
BS -   7 (   2 ) Blattfedern BB -   6 (     50582 ) ( 12 ) Passschrauben 3 x 14 mm
BS -   8 (   2 ) Ausrückfedern BB -   7 ( 2220001 ) ( 12 ) Sicherungsmuttern 3 mm
BS -   9 (   2 ) Griffe
BS - 10 (   1 ) Leiterhalterung 9465484 Schrauben - Beutel C

BC -   1 > 9465032 < ( 31 ) Schrauben 2 x   6 mm
9415037 Gummiteile - Beutel BC -   2 ( 18 ) Schrauben 2 x   5 mm

BT -   1 (     50596 ) (   2 ) Einstellstücke 5 mm BC -   3 (     50573 ) (   6 ) Schneidschrauben 2 x   8 mm
(   1 ) Doppelklebeband BC -   4 (   2 ) Zylinderkopfschrauben 2 x   8 mm
(   1 ) Fett BC -   5 (     50380 ) (   8 ) E - Ringe 4 mm
(   1 ) Gummikantenschutz BC -   6 >    53021 < (   4 ) Muttern 3 mm

(     50038 ) (   1 ) Inbusschlüssel BC -   7 ( 30 ) Muttern 2 mm
(   2 ) Schmutzfänger ( )        = Einzelbezugsnummern
(   2 ) Sicherheitsbremsböcke ><        = Vergleichsnummern

(     50038 ) (   1 ) Steckschlüssel XXX   = Hauptnummer


	Blanco SM5801 3 Spal.f.1Texts.

